KaTanor 3anacHbIX YacTeu
6S 1600 IT

Homep MmaTepunana: 1310.044.023
Tekywasa gata: 22.09.2015

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B cyyae nofayn 3asBKM Ha NpefoCTaB/eHNe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl CoxpaHsieM 3a coboi Bce 22.09.2015
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 1ot 1

Z5)

Homep maTtepuana: 1310.044.023 651600 1T/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------emmemmmmneeee

002 Customer MAN

003 City NN

004 DUNS

005 Classification use case --------------------

006 APPROVAL NOTE 1 ERSTEINBAU*UEBERPRUEFG.DURCHGEFUEHRT
008 Product description -------------=------

009 CLEANNESS SCALE NUMBER 1 20

010 CLEANNESS SCALE NUMBER 2 16

011 CLEANNESS SPECIFICATION ZFN 5015

012 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 155 mm

013 NO.OF SCREWS OUTPUT FLANGE RA 4

015 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 74.5 mm

016 DIA. THREAD OUTPUT FL. SCR. RA M12

017 THREAD PITCH OUTPUT FL SCR. RA 1.5 mm

019 THREAD LENGTH OUTP.FL SCREW RA 45 mm

020 ATTACHED AGRREGATES 1 IT ECOLITE

021 ATTACHM.POS.HEAT EXCHANGER AT REAR

022 1.INST.INSTRUCTION HEAT EXCHANGER WITH

023 OIL CAPACITY, GEARBOX 21.5 dm3

025 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO2

027 COLOR JET BLACK

028 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

029 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

030 CODING OUTER CONSERVATION KAl

031 SCOPE OUTER CONSERVATION T

032 CODING INNER CONSERVATION K12

033 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

036 Alias ID

037 MAN 83.32001-6500

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

2



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Z5)

Homep maTtepuana: 1310.044.023 651600 1T/
M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
061.A1.01-1 |910 1310.054.055 |6S 1600 1
930 1312.298.911 |SYNCHRONIZER SET 1
922 6085.030.015 |IT ECOLITE 1
924 6085.177.105 |YACTW MOHTWUPYEMBIE 1
932 1312.298.911 |SYNCHRONIZER SET 1
063.R0.01-1 |932 1295.298.956 |KOMIEKT MEJIKUX OETANEN 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 3

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.044.023 6S1600IT/
N3o6paxeHne: 061.A1.01-1 6S 1600
6S 1600
[
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
4

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.044.023
Homep rpynnsl MaTepuana: 1312.298.911

651600 IT/

EovH .

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
ANCK CLUENAEHNSA

110 1312.304.106|5 5328 0 BEZIOMbIV 2
120 1268.304.424|820-400-2500 KOJibLWO BHYTPEHHEE 2
130 |1268.304.494/820-400-2510 ROTIBHO TIPOMEAGTTORH ) C01005423A10 [ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
140 1268.304.525(133-441-1590 KONbLUO BHELLHEE 2 ENTHALT.IN 1310 304 095(1)
150  [1312.304.158(1250147 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-D171/164
160  [1312.304.159|1300312 AETATI COEMANTENH |5
170 1310.304.175|5 5320 0 MY®TA CKOJIb3ALLASA 1
180 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKNMHASA 3
190 1297.304.436|0068332 yrop 3
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

5



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHnua 1 oT 3

)

Homep maTtepuana: 1310.054.055 6 S 1600/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------emmemmmmneeee

002 Customer MAN

003 City NN

004 DUNS

005 Product description --------------------

006 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL RIGHT
007 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

008 INSTALLATION POSITION PRODUCT REAR

009 RATIO, BOTTOM GEAR 6.32

010 RATIO, TOP GEAR .81

011 SET OF RATIOS SG

012 RATIO, 1ST GEAR 6.32

013 RATIO, 2ND GEAR 3.62

014 RATIO, 3RD GEAR 2.15

015 RATIO, 4TH GEAR 1.37

016 RATIO, 5TH GEAR 1

017 RATIO, 6TH GEAR .81

018 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 5.81

019 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

020 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM VERTICAL

022 DESIGN SERVO-CONTROL WITH

023 NOTE ON SERVO-CONTROL STOP DAMPED

024 CYLINDER SERVO-CONTROL y

025 VALVE SERVO-CONTROL y

026 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED
027 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 286 mm

028 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

029 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

030 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

031 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

033 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

035 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

036 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 44 mm

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

6




JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055 6 S 1600/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
037 BUSH VARIANT INPUT SHAFT WITHOUT GROOVE

038 DIAMETER, RELEASE FLANGE 60 mm

039 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

040 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION

053 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 281 mm

054 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. CENTRE BALL JOINT

058 RADIUS 1 SHIFT LEVER 45 mm

061 LOCATION GEAR SHIFT LEVER TAPER OUTSIDE

064 LENGTH G CONNECTION PART 103 mm

065 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT SD

066 SHIFT CONNECTION DISTANCE S 130 mm

067 LOCATION SUPPORTING POINT M1

068 ADJUST.DIMENSION DRAW BAR Z 175 mm

072 SPRING ARRANGEMENT Q2

073 TOOLING SET OF SPRINGS W010

074 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 180 N

075 SPRING FORCE,GEAR DETENT NG+GG 325 N

076 DESIGN JOINT BALL JOINT NOT SPRING-LOAD

077 DESIGN ASSEMBLY BALL JOINT JOINT POS.X

078 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1

080 DESIGN, SHIFT PATTERN E2

081 HANDLE SHAPE HAND LEVER 1 1C

082 DESIGN ANCHORAGE GP-HOUSING M10+WASHER

083 SWITCH, REVERSE GEAR y

084 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH OPENING SWITCH

085 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR GEAR SHIFT RAIL

086 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

089 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

090 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

092 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

096 VER. TRANSMISSION VENTILATION BREATHER

110 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 170 mm

161 NO.OF PULSES PULSE SENSOR RET. H80 8.12 IMP/U

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 7

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055

6 S 1600/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
162 DESIGN PULSE SENSOR RETARDER H80 WITH
163 MOUNTING POSITION PULSE SENSOR H80 INTARDER
164 PROT.CAP PULSE SENSOR RET. H80 y
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 8

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.054.055 651600 1T/
M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
061.01.13-1 (110 1310.101.067 |KAPTEP KN 1
061.01.51-1 (120 1310.101.836  |KAPTEP KTl 1
061.02.50-1 |140 1310.102.412 |®JIAHEL, MPUCOEANHUTEJIbHbIN 1
061.02.80-1 |150 1310.102.803  |BAJI MEPBUYHbLIN 1
061.02.10-1 |910 1310.102.044  |BAJ1 NMEPBUYHbLIN 1
061.03.80-1 |180 1310.103.801 [BAJTI MPOMEXYTOYHbIN 1
061.03.10-1 |920 1310.103.019  |BAJTI MPOMEXXYTOYHbIN 1
061.04.10-1 {930 1310.104.031 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
061.06.11-1 |230 1310.106.032  |CUCTEMA MEPEK/TFOYEHWA MEPEJAY 1
061.06.42-1 |240 1310.106.401 |OETANWN COEOWHWTEJIbHBIE 1

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TOYEHWA
061.07.83-1 282 1311.107.806 MEPENAY 1

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TFOYEHWA
061.07.05-1 |910 1310.107.014 MEPEJAY 1

BAJ1 YNPABJIEHWA MEPEKJ/TOYEHWEM
061.07.47-1 (914 1311.107.441 MEPENAY 1
061.08.02-1 |926 1311.170.004 |MEXAHW3M NEPEK/HOYEHWA MEPEOAY |1
061.08.16-1 (930 1311.170.005 |KPbILLUKA 1
061.08.81-1 (934 1311.170.801 |KPbILLUKA 1
061.08.13-1 |938 1311.170.014 |AETANW COEOUHWTEJIbHBIE 1
061.12.04-1 |922 1311.149.087 |KOMIJIEKT MPY>XXWH 1
061.14.05-1 (320 1311.122.078 |SUPPORT 1
061.14.81-1 330 1311.122.803 |SUPPORT 1
061.17.05-1 |590 6001.107.022 |SERVO-CONTROL 1
061.17.51-1 |592 6001.107.417 |SERVO-CONTROL 1
032.98.40-1 |40 6005.183.636  |PblHAI MEPEK/TKOMEHA MEPEOAY 1

1312.298.911 |SYNCHRONIZER SET 1

063.R0.01-1 1295.298.956 |KOMMNEKT MEJIKUX OETANEN 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 9
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
M3o6paxeHune: 061.01.13-1 KAPTEP K
KAPTEP KI1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 10
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



-
ES
S
© =
— O
n g
(o)
P -
‘n.w.a_‘“\n.wul & ;rv.mq B
A 5 it -b B N o =
M (A= _M \\ @
-~ 2l .‘
-~ \|..\\\\\\\\\ - 4 / =
et S Bra
- v ey ey :
Ie AA% ) / ) / I ﬁ
’ -7 S LA L oY b=y 3‘
< o Lﬁu_.nwm.%@\i-ﬂ.”ﬂf ; g
\\Mﬂ_ llllllllll . Il z
J d *
\O\D\:\ e e
G a—
\._ ‘\h‘af N \\\\\‘V\\\\nu\\\ﬂn \t.n.u.w,urlu.nm.nun:
P ...,,_ \ ﬁn\)\ a2 ,./
o ANAN N ST
.\ \;-\_\y //ﬁ. /. /- N \\\\\ﬂ\\ / 4/,/
Vi m@\ vr A/// // \ A% \ o
f i \, N \ .
i 4 |1,.?:_/ /,//U,__ ...lr./.n. _/ f\)\MMW\\.-l:AJfL . .
___.\u —ﬁ.{v /V _m\.ﬂlsﬂ f ; /— X
it S { /,///\\Lu,/ /
INGANY IR
Y AY Y
2 ,._:@ﬁ/ A NG Neat
- VN6 st
YAV PNy
AR N .
3‘_}/.
,2/“ /xo
}
i
ol W\
. WY e
G Gl
o
8
: =)
<
<
3~
s
oo
(<)) nd
N P
I © o
v s°
oS -
X o o¢
o (0] T C
Sc §&X
=1 s X o
© I o 8w
O [~
m o = o M
= O m
=6 2 ¢

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

11

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.01.13-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.101.067

651600 IT/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
10 KOPNYC 1
1310.201.044|1876188 KOPMYC 1 KPL. ERZ.
1310.201.045 KOPNYC 1 KPL. ERZ.
MPOKNALKA
20 1310.301.059|1610979 VIIOTHUATE IbHAS 1
noawnnHnNK
24 0501.311.613|0069128 CKOJIbXXEHNSA 2 22,0X28,0X16,0*INA
COEPNYECKUN
30 1310.301.071 KOPMYC 1 ENTHALT.IN 6085 301 179(0)
noawnnHnNK
34 0501.311.613|0069128 CKOJIbXXEHNA 2 22,0X28,0X16,0*INA
COEPNYECKUN
40 0631.306.231|1191313 H.IV':'I/IGJT UAIMHAPUSECK 2 12X28
BOJT C TOJTIOBKOW
>0 LLECTUIPAHHOW 19 M10x30
BOJT C TOJTIOBKOW
0636.100.353 LECTUIPAHHOIA 19 M10X90
0630.100.294|1894557 LUANBA 19 700007158111
BOJIT C TOJIOBKOW
52 LLECTUIPAHHOW 1 M10X60
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.342|1897367 LECTVTPAHHOI 1 M10X60
0630.100.294|1894557 LUANBA 1 Z00007158111
BONT C TOJIOBKOW
82 0636.100.612 LWECTUIPAHHOI 2 Z00007073014 [M6X18
84 1310.201.019 OIL BAFFLE 1 KPL.RE*ANTR.SEITE
180 BWHT 3AMOPHbIN 1 700010111513 [35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791/1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|{M18X1,5
~  |0634.801.062|1804055 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200010111521|18X24
190 BUHT 3AMNOPHbLIN 1 Z00010111513 [35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791/1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|{M18X1,5

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.01.13-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.101.067

651600 IT/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
~  |0634.801.062(1804055 I AVIBA YTVIOTHUTETIGRA |y 200010111521|18X24
230 |- BWHT SATOPHBITA 1 00010112213 |M38X1,5
0736.300.272 BT 3ANOPHBIN 1 700010112215 |M38XL,5
~  |0634.801.321|190003098138 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200010112215 |38X44
246 |- BYHT SATOPHBITI 1 00010112112 |60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.088|1882905 SCREW PLUG 1 00010112110 |M24X1,5
0730.008.637 (1428103 IAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010112110 [24X29
28 |- BYIFT 3ANOPHBI 1 60N.MFDICHTRING M24X1,5
0636.302.612| 1894686 SCREW PLUG 1 700010164210 |M24X1,5
0634.801.206 1295997 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 2429
350 |- TAGYKA GUPMEHHAS |1 COT001056E10
0730.365.241| 1666457 TAGNVYKA GUPMEHHAS |1 EINHEITSSCH. VERDREHSICHER
0730.365.171 TABTYKA OVPMEHHAT |1 ZF HUNGARIA
0730.365.202 TAGNNYKA GUPMEHHAS |1 ZF DRIVETECH CHINA ECOLITE
254 [0731.300.027|1896941 SAKITENKA SAKIARHAS |4 00007904811
[IECTEPHS
400  |1310.305.014 T A 1
CEMAPATOP
410 [0750.115.233|0069132 NOALUMMHNKA 2 30,0X38,0X30,0
MrOJIbYATOrO
420 |1310.305.001]0069133 EONT 1
440 |1310.305.015 [IAVIBA CTOTOPHAR 1
BOJIT C FOJTOBKOM
450  |0636.015.681|T350860 Ao 1 700007072811 |M8X18
910 [0501.208.791|11025310011 [ATAVIK TAXOTPAGA |1
920 |0631.306.231|1191313 LIVOT LTMRIPASECK ) 12X28

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.02.50-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

mnn g
%9

. 2
¢7/p\'

,_
2,

.y

B\

AT
A

__f ’:)
N
£

(- I—
g

-
fo-
\,

N

N
e
=

o
‘—
2N

£
L

L.
.
\

@
¥
Ls 2
R Y
Y

6S1600IT/
®JIAHEL NMPUCOEONHUTEIbHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015
14



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055
®NAHEL, MPUCOEAMHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 061.02.10-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
15

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



651600 IT/

®JIAHEL NMPUCOEONHUTEIbHbIN

22.09.2015

16

N306paxxkeHune

Homep maTepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.02.80-1
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

CtpaHwnua 3 oT 3

..... e
T &
Ny Ny (=
w. ,uumwhm /,_.n.\n\m__vfww\nww g ...N..\wl.,\@xu.\nw{.“
D R G~ (AN
JRPE T BLILIENETE) N\

/ Al P T
\\ i \h \\ Frm o y
AN \\ \.\ e \\ \\ S \\: 7 \\\ ) b

L i _ﬁ YA P w\
L\w@.\w ANH\.‘\ “\__ ".fl\\\\Mu\\\/m“n\u\ q.&u_f lllll p qﬁ\n. n\ 7

/ =y Lz e \\v»“mn\\uu_,n_?
F AT \"\uww---@ bt
/

d i -, — - — -
S S NEE
Az Y lawa
TN s === .v._. d.\\

B £ i

\ Tt —— P 2N P
\eXBLIe, mm»ﬂm\ _

02.110

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.02.50-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.102.412

651600 IT/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

10 1310.302.097 BAJT EPBVYHBITA 1 IN 1310 302 095()

KOPMYC MY®THI
20 1310.302.045|1610974 AR AL 1 ENTHALTIN 1310 304 160(1)
30 0501.315.23681.32313-0312 [IAVBA NOANOPHAS 1

MOALINATTHIAK
50 0750.117.518|5 8104 0 POMAKOBBI 1 71,4X120,0X32,5

KOHWYECKIAN
60 1310.302.102|1610972 KONbLO 1
70 - chmbuo PETYJIPOBOYH H= 1,20- 2,90(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.008.576 (K)(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH 01007994010
0730.008.575 g(E)nbuo PETYJIMPOBOYH |\ C01007994010|A=2,85 IN 0730 006 163(2)
0730.008.574 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | C01007994010|A=2,80 IN 0730 006 163(2)
0730.008.573 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | C01007994010|A=2,75 IN 0730 006 163(2)
0730.008.572 chmbuo PETYJIPOBOSH C01007994010|A=2,70 IN 0730 006 163(2)
0730.008.571 g(E)nbuo PETYJIPOBOYH C01007994010|A=2,65 IN 0730 006 163(2)
0730.008.570 ggnbuo PETYJIPOBOYH C01007994010|A=2,60 IN 0730 006 163(2)
0730.008.569 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH C01007994010|A=2,55 IN 0730 006 163(2)
0730.008.568 ggnbuo PETYJIMPOBOYH C01007994010|A=2,50 IN 0730 006 163(2)
0730.005.860 ggnbuo PETYJIPOBOYH | C01007994010|A=2,45 IN 0730 006 163(2)
0730.005.859 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | C01007994010|A=2,40 IN 0730 006 163(2)
0730.005.858 chmbuo PETYJIPOBOYH C01007994010|A=2,35 IN 0730 006 163(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 17
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.02.50-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.102.412

651600 IT/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
0730.005.857 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y 01007994010 |A=2,30 IN 0730 006 163(2)
0730.005.856 ROTIBLO PETYIMPOBOTH 1y 01007994010 |A=2,25 IN 0730 006 163(2)
0730.006.184 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y 01007994010 |A=2,20 IN 0730 006 163(2)
0730.006.183 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y 01007994010 |A=2,15 IN 0730 006 163(2)
0730.006.182 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y 01007994010 |A=2,10 IN 0730 006 163(2)
0730.006.181 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y 01007994010 |A=2,05 IN 0730 006 163(2)
0730.006.180 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g 01007994010 |A=2,00 IN 0730 006 163(2)
0730.006.179 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y 01007994010 |A=1,95 IN 0730 006 163(2)
0730.006.169 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,90 IN 0730 006 163(2)
0730.006.168 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) A=1,85 IN 0730 006 163(2)
0730.002.654 |E135093 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,80 IN 0730 006 163(2)
0730.006.167 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y A=1,75 IN 0730 006 163(2)
0730.002.655 |E135094 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,70 IN 0730 006 163(2)
0730.006.166 ROIBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,65 IN 0730 006 163(2)
0730.002.656 |E135095 ROIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=1,60 IN 0730 006 163(2)
0730.006.165/8900126818 ROTIBLO PETYTIMPOBOTH 1y A=1,55 IN 0730 006 163(2)
0730.002.657 |E135096 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,50 IN 0730 006 163(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 18
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.02.50-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.102.412

651600 IT/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

0730.006.164 (8900126817 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=1,45 IN 0730 006 163(2)
0730.002.658|33-1084T1 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=1,40 IN 0730 006 163(2)
0730.007.640 (8900126821 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=1,35 IN 0730 006 163(2)
0730.002.65933-1083T1 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=1,30 IN 0730 006 163(2)
0730.007.639 8900126820 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | A=1,25 IN 0730 006 163(2)
0730.002.66033-1082T1 chmbuo PETYJIPOBOYH A=1,20 IN 0730 006 163(2)
80 1310.202,001 1610971 SHEET T KPL.

KONBLO MPYIKIHHOE
90 0630.513.015|0630513015 i 1
100 |— CATBHVIK 1 55X75X8
0734.310.386|A453455 CATTBHK 1 55X75X8

MPOKIATKA
110 |0501.317.402|1610969 T A 1
120 |1310.302.075|1644918 ;’Sﬁ;;’-‘ MPUCOEAVIHUTE | ENTHALTIN 1310 302 074(0)
130 |0636.016.414|1869864 BOJT C I'0/IOBKON 6 700007059111 |M8X28

LUECTUIPAHHOW

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

19



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 o1 2

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055

N306pakeHune: 061.03.80-1

BAJT MPOMEXXYTOYHbIN

BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN

5 r} \e\h.l\\\.rn{\l

-~ N \Nmﬂl\\llla:ﬂ.. !

N

..-ru\/ ﬂ_nw V\ﬁ“mw”mw.m u\\\\ )
.,

— 3
}wm.nw\ A EFT W T AW
i)

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

20

N TeXHNYECKON AOKYyMeTauunu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306paxeHne: 061.03.10-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

03.020

03.060

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.201

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
21



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.103.801

651600 IT/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

10 1310.303.053|1610967 BAJT FIPOMESKYTOUHBIA |1 ENTHALTIN 1310 303 066(1)

MOAWVINAVK
20 0750.120.167 PONMKOBBIV 1 700012389811 |44,4X95,2X28,5

KOHWYECKIAN
50 1310.303.072 KONECO KOCO3VBOE |1 ENTHALTIN 1310 303 071(1)
60 1310.303.062 KOJIECO KOCO3YBOE |1 4G 732 IN 1310 303 060(1)
70 1310.303.059 KONECO KOCO3YBOE |1 5G 743 IN 1310 303 057(1)
80 1310.303.069 KONECO KOCO3VBOE |1 KON*Z47 IN 1310 303 054(1)
90 - KONbLO CTONOPHOE |1 H= 1,80- 2,50(ABSTUFUNG:0, 10MM)
0630.501.047 (84354716 KONbL0 CTOMOPHOE |1 72X25
0630.501.190/0929536821 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.4
0630.501.189/0929536822 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.3
0630.501.365 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.2
0630.501.364| 1101354 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.1
0630.501.363 KONbL0 CTOMOPHOE |1 72X2
0630.501.366 /1191355 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X1,9
0630.501.373 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X1.8

MOALINAMTHIAK
100 |0750.117.083(8504001600 PONMKOBBIN 1 50,8X95,2X27,7

KOHWYECKIAN
130 [0730.162.555 (1313701 KONbLO 1 A=16,00
140 |- g(E)nbuo PETYJIPOBOYH H= 1,60- 2,80(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.110.636 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=2,80 IN 0730 104 697(2)
0730.110.635 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=2,75 IN 0730 104 697(2)
0730.103.271 500403008 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=2,70 IN 0730 104 697(2)
0730.103.270 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=2,65 IN 0730 104 697(2)
0730.103.269 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | A=2,60 IN 0730 104 697(2)

22.09.2015
22

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.103.801

651600 IT/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
0730.103.268 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,55 IN 0730 104 697(2)
0730.103.267|0697671 ROTIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=2,50 IN 0730 104 697(2)
0730.103.266|1198124 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,45 IN 0730 104 697(2)
0730.103.265 /1198125 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y A=2,40 IN 0730 104 697(2)
0730.103.2641191357 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=2,35 IN 0730 104 697(2)
0730.103.263 (1198131 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,30 IN 0730 104 697(2)
0730.104.619/1191358 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=2,25 IN 0730 104 697(2)
0730.100.972(0229297 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,20 IN 0730 104 697(2)
0730.101.551 140151 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,15 IN 0730 104 697(2)
0730.100.973(229298 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) A=2,10 IN 0730 104 697(2)
0730.101.552|0140152 ROVIBHO PETYIVIPOBOTH ) A=2,05 IN 0730 104 697(2)
0730.100.974|500424608 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y A=2,00 IN 0730 104 697(2)
0730.101.553|140153 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,95 IN 0730 104 697(2)
0730.100.975|584377 ROIBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,90 IN 0730 104 697(2)
0730.101.554|0140154 ROIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=1,85 IN 0730 104 697(2)
0730.100.976|584378 ROTIBLO PETYTIMPOBOTH 1y A=1,80 IN 0730 104 697(2)
0730.101.555|0140155 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,75 IN 0730 104 697(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 23
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.03.80-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.103.801

651600 IT/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT Ma'repman

0730.101.309 584379 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=1,70 IN 0730 104 697(2)
0730.101.556 0140156 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=1,65 IN 0730 104 697(2)
0730.101.310|0584380 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=1,60 IN 0730 104 697(2)

MPOKJALKA
150 0501.313.044|1804113 VHAOTHWTENHAS 1
160 1310.301.035(1313703 KPBILLKA 1

BOJIT C TOJIOBKOW
170 LLECTUIPAHHOW > M8X35

BOJIT C TOJIOBKOM
0636.100.628|1897374 WECTUEPAHHON M8X35
0630.100.295|436-4451 LIANBA 5 Z00007158415

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

24



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306pakeHue: 061.04.10-1 BAJ1 BTOPUYHbIN

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.104.031

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 25
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.04.10-1

651600 IT/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.104.031

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 1310.304.189|81.32202-0093 BAJ1 BTOPUYHbIN 1
CEMAPATOP
20 0735.321.432{1610961 NOALWNNHUKA 1 92,0X100,0X49,3
NrOJIbYATOrr O
30 1310.304.196|1610960 KOJIECO KOCO3YBOE 1 2G*Z43IN 1310 304 171(1)
40 1315.204.006 CUHXPOHW3ATOP 1 C01005461A10|KPL.1+2G*DK
/50 1312.298.911|133-440-0331 SYNCHRONIZER SET 1 KPL.ECO I1+11I*DK*1/2G
AVNCK CLENNEHNA
/110 1312.304.106|5 5328 0 BELOMbIVI 1
/120 1268.304.424|820-400-2500 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1
/130 1268.304.494|820-400-2510 (K)(g)‘lbLl,O MPOMEXYTOSH 1 ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
/140 1268.304.525|133-441-1590 KOJ1bLLO BHELLHEE 1 ENTHALT.IN 1310 304 095(1)
/150  [1312.304.158(1250147 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-D171/164
/160  |1312.304.159|1300312 AETATIe COEMANTENH |5 C01006893A10
/170 1310.304.175|55320 0 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 C01007317F10
/180 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVUMHASA 3
/190 1297.304.436|0068332 Yrnop 3
/200 1268.304.525|133-441-1590 KOJ1bLLO BHELLHEE 1 ENTHALT.IN 1310 304 095(1)
/210 1268.304.494|820-400-2510 ch)nbuo MPOMEXYTOSH 1 ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
/220 1268.304.424|820-400-2500 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1
AVCK CLEMNEHNA
/230 1312.304.106|5 5328 0 BELOMbIV 1
56 0735.295.148|1623537 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1 80,5X92,0X49,5 FA.INA
CEMAPATOP
60 0735.321.432{1610961 NOALWNNMHUKA 1 92,0X100,0X49,3
NrONbYATOI O
70 1310.304.182 KOJIECO KOCO3YBOE 1 1G Z50 IN 1310 304 181(1)
KOPIMYC MYOThI
80 1310.304.188 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1310 304 187(2)
96 0750.119.131 KOJIbLIO BHYTPEHHEE 1 C01002672C10

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 26
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.04.10-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.104.031

651600 IT/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
CENAPATOP
100 0735.321.394 NOALWNMHUKA 1 82,0X90,0X47,0 FA.INA
NrOJIBYATOI O
110 1310.304.201 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01000657A10|RG
NOALWNNHUK
150 0750.117.518|5 8104 0 POJINKOBGIV 1 71,4X120,0X32,5
KOHWYECKUIA
CEMAPATOP
280 0735.321.432|1610961 NOALWNMHNKA 1 92,0X100,0X49,3
NrONIbYATOr O
290 1310.304.186 KOJIECO KOCO3YBOE 1 3G Z34 IN 1310 304 142(1)
KOPIMYC MYO®ThI
300 1316.304.190|1831990 CYHXPOHV3ZATOPA 1 ZF-BK 144 O
KPL.3+4G*BK144 MOLYBDAEN*
310 1356.204.006 CUHXPOHWN3ATOP 1 ANSCHL.INTEGR VERST*ECOSPLIT
3+4
/10 1356.304.019|1833885 E{(})‘PI‘IVC CAHXPOHINSATO 1 700006981313
/20 1356.304.023|1833891 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 700006981313 |ZF-BK 144
KONbLUO BJIOKNPYIOLLIEE
/30 1316.304.189|1832004 CUHXPOHN3ATOPA 2 700006981313 |ZF-BK 144
JENUT.
/50 1297.304.436|0068332 Yrnop 3 700006981313
/60 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 700006981313
KOPIMYC MYO®ThI
320 1316.304.190{1831990 CYHXPOHV3ZATOPA 1 ZF-BK 144 O
350 0730.162.753|81.93001-0396 BTYJIKA 1 A=49,00
CEMAPATOP
360 0735.321.392|81.93402-0144 NOALWNMHNKA 1 85,0X93,0X43,8
NrONIbYATOr O
370 1310.304.178 KOJIECO KOCO3YBOE 1 4G Z28 IN 1310 304 176(1)
380 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 C01005617C10|H= 3,70- 4,00(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.501.732 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=4,00
0730.501.731 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 A=3,90

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 27
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHue: 061.04.10-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.104.031

651600 IT/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
0730.501.730 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 A=3,80
0730.501.729 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=3,70
CEMAPATOP
390 0735.321.560(0735321560 NOALWNNMHUKA 1 65,0X73,0X48,0
NFONbYATOIO
400 1310.304.138|81.32302-0009 KOJIECO KOCO3YBOE 1 G6 Z23 IN 1310 304 136(1)
KOPIMYC MYOThI
420 1310.304.161|1610952 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1310 304 160(1)
430 1310.204.016|1610951 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.5+6G*ZF-BK*SY.K.VERST.
/10 |1310.304.158(1610950 (OPIVC CHFXPORMSATO g ZF-BK 131
/20 1310.304.195|1610949 MY®DTA CKOJIb3ALLAA 1 ZF-BK131
KOJIbLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
/30 1268.304.594|5 5290 0 CUHXPOHW3ATOPA 2 C01003969B10|ZFBK 131
JENUNT.
/50 1297.304.436|0068332 YMop 3
/60 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 C01007317F10
434 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 H= 2,20- 2,50(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.531.141]092-953-6041 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 60X2,5
0630.501.067(0929536040 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 60X2,4
0630.501.068{1195900 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 60X2,3
0630.501.069(0929536046 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 60X2,2
NoALWNNHUK
440 0750.117.232(820-400-2650 POJINKOBBIV 1 42,0X40,3
KOHWNYECKMUIA
930 1312.298.911|133-440-0331 SYNCHRONIZER SET 1 KPL.ECO II+I1I*DK*1/2G

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015
28



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055
CWCTEMA NEPEKJTKOYEHWNA MEPEJAY

N306pakeHune: 061.06.11-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAMN

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
29

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



651600 IT/

CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM

22.09.2015

30

-
-

e
i

-

Ey
-

~:
-

S
o
4

> e

o,

-

/-

L,

A

=
3y

o,

e

£7)

=
=

.,
-~

N306paxxkeHune

Homep maTepuana: 1310.054.055
V3o6paxeHune: 061.06.42-1

CWCTEMA MEPEKJTKOYEHWNA MEPELAN

CTpaHwnua 2 oT 2

e
FC; \\...-\..A\U Nﬂ.@\a S,
LSS Sy

- el el
\\H..H.nw.nw.mmmwhuﬂu.m.mnu.hn@m;muﬂﬂ,
..... B s ) 5 U3 SN
< A A AN

- \\\Au/l T A I e Ry,

/
S
e
N
EN
-
-
e

é”

i
|\? 4

P

WL N 5 / \, \ N N /.Vs /
/wn\r N MM/ N / N\ o V..nn\\n:\\

A NN Y \\b\n\us\
lar/rw Qllllbl”.rl“l..\wrlnb\lllnl [

e —mn S

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.06.11-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.106.032

651600 IT/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LUTOK BUITKWA W RCE.
10 1310.206.077 MEPEKIIOYEHIS MEPEJAY 1 KPL.RG *W [¥S6-1600
120 BMHT 3ANOPHbIN 1 Z00010111513|35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791|1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|M18X1,5
~  |0634.801.062|1804055 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200010111521 |18X24
LUTOK BUITKWA W KGR,
150 1310.206.078 MEPEK/TIOYEHIS MEPEJAY 1 KPL.1+2G*W I*S6-1600
KOPOMBICNO
160 1310.306.052 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 1/2G
170 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 M18X1,5 SK6
1310.306.062 BOJIT LWAPHWPHBIN 2 M18X1,5X67,5
LHANBA NPYXXNHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LLUANBA NPYXXNHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|22194924 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*IS012683 19X28
180 1290.306.066 CYXAPb 2
LUTOK BUITKWA W RCE.
280 1310.206.079 MEPEK/TKOYEHIS MEPEAY 1 KPL.3+4G*W [¥*S6-1600
KOPOMBICNO
290 1310.306.051 MEPEKJIIOYEHIS MEPEJAY 1 3/4G
300 BOJIT LUAPHWPHBIN 2 M18X1,5 SK6
1310.306.062 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 M18X1,5X67,5
LLUANBA NPYXXNHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LUANBA NPYXXNHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|22194924 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*IS012683 19X28
310 1290.306.066 CYXAPb 2
LUTOK BUJTKWA
420 1310.206.081 MEPEK/TIOYEHIS MEPEAY 1 KPL.5+6G*W [*SG*S6-1600
450 1290.306.066 CYXAPb 2
520 MNMEPEK/TKOYATEJb 1 OEFF*45N.M*DICHTRING
0501.219.858|1953644 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 700020174910 |OEFFNER RUNDSTECKER
0634.801.062 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.06.11-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.106.032

651600 IT/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
530 1310.206.071|1611044 WTNOT 1 KPL.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015

32



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306paxeHne: 061.07.83-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

07.040 —

07.042 —

07.046

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 33
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
M3o6paxeHune: 061.07.05-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIIOYEHNA MEPELOAY
KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIOYEHWSA MEPEOAN

S,

.

~

~
. ,‘l.
S M e N
~E
N
f.«\'\.\
12T
~

—07.400
~ s
d\\ \\\

.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 34
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3
Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/

N306paxeHne: 061.07.47-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIIOYEHNA MEPEOAY
KOPIMYC MEXAHU3MA MEPEKJTKOYEHNA NEPEOAN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 35
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055 651600 1T/

N306pakeHune: 061.07.83-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1311.107.806

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA
10 1310.307.015(1611428 MEPEK/TIOYEHIS EPEAY 1
MPOKNAOKA
20 1311.307.002|1313867 VIINOTHUTEIbHAS 1
BOJIT C TOJIOBKOW
30 - LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TONIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
32 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
34 LUECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
36 - LUECTUTPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTVTPAHHOI 1 700007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
40 0636.100.522 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007052814 M8X75
BOJIT C TONIOBKOW
42 0636.100.522 LWECTUIPAHHOI 1 700007052814 M8X75
BOJIT C TOJIOBKOW
44 - LWECTUIPAHHOI 1 700007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 36
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.07.83-1

651600 IT/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.107.806

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
46 - LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 |M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910|M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
MPEJOXPAHUTEJb
80 1311.307.013|1313868 OJOHOBPEMEHHOIO BKJI. |1
MEPEL
100 1310.207.005 CANYyH 1 KPL.
110 YMOP CTOMNOPHbLIN 1 180N*50N.M*90GRAD
1324.207.017|1892338 YIMOP CTOMOPHbIN 1 700009028611 |[KPL. 180 N
REPLACEMENT FOR LUANBA YNJIOTHUTENBbHA
0634.100.176 0634.801.332 q 1 Z00008473410|16X22
150 1311.307.058|1313869 MANEL, CTOMNOPHbBIN 1
154 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 H=1,35- 1,75(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.501.367|1198116 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 20X1,75
0630.501.368|1198117 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 20X1,65
0630.501.369(1198118 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 20X1,55
0630.501.376|1198119 KOJ1bLWO CTOMNOPHOE 1 20X1,45
0630.501.377|1198120 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 20X1,35
MPOKNAOKA
160 1311.307.052|1313870 VINOTHUTE IbHAS 1
170 1311.307.074 KPbILLIKA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
180 0636.100.612 LWECTUIPAHHOIA 2 Z00007073014 |M6X18
BAJ1 YNPABJIEHNA
230 1311.307.019|1313873 MEPEK/TFOYEHWNEM 1 ENTHALT.IN 1311 307 018(1)
MEPEOAY
240 1324.307.268|1897381 KOJINAK 3ALLUUTHbBIN 1 700009174312
250 [1310.307.012|1617842 EE'S@gAEEPEK”DqEH”” 1 DARF NICHT K60 WERDEN*U404
260 BOJIT+TAVKA 1 Z00007891713|M10X40
REPLACEMENT FOR BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.789 0636.015.469 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007891711|M10X40

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015
37




Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.07.83-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.107.806

651600 IT/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
0637.100.419|1897379 FANKA LLECTUTPAHHAA |1 Z00007892710|M10
400 0635.470.076|0069235 EIOHMK LATIHAPASECKM 3 8X8
410 1311.307.057|1313875 JETAJIb CTOMOPHASA 1
414 0631.329.073|1313876 LUTUDT PASPE3HOU 1 6X45
416 0631.329.145(90602-37400 LUTU®T PA3PE3HOU 1 3,5X40
420 1311.307.005|1313877 MOBOJOK 1
430 1311.307.005|1313877 NOBOAOK 1
440 1311.307.005|1313877 MOBOJOK 1
450 1311.307.005|1313877 NOBOAOK 1

NrONbYATbIN
460 0635.303.053|35055200 NOALWMNMHUK BE3 BHYTP. |1 25X32X20

KOJIbLIA
470 1310.307.004|1313878 OETANb CTOMNOPHASA 1
474 0631.329.071|8603795 LUTUOT PASPE3HOU 1 6X36

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015

38



N306paxxkeHune
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306paxeHne: 061.08.02-1 MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

MEXAHWN3M NEPEKJTKOYEHNA NEPEOAM

70120
70.110
70.100
70.010
70.140
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 39

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 4
6S16001T/

Homep maTepuana: 1310.054.055
MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

N306pakeHue: 061.08.13-1
MEXAHW3M MEPEKJTKOYMEHNA MEPEOAY

T
. -~ =
=N
1/~ T S o
\1..:‘“ r’::'j;‘ Sy XS 70.470
! 'J@! [ - "}-— -
| =Y (-
N TR 2N
d | 1 .\‘{:\_ N
Wi | Sy %)
N e
4 R SR 7 S k)
ENNE NP4 E
A e ~, -
~ “\‘S"Llj Nt

22.09.2015
40

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306paxeHne: 061.08.16-1 MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

MEXAHWN3M NEPEKJTKOYEHNA NEPEOAM

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 41
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.08.81-1

MEXAHWN3M NEPEKJTKOYEHNA NEPEOAM

70.020

70.048

1

e e

S AN

[y SO \‘\3:% -
=L i

70.410

651600 IT/
MEXAHW3M MNEPEKTOYEHWA NEPEJAM

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015
42



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.08.02-1

651600 IT/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.170.004

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

KPbILLKA MEXAHU3MA
10 1304.307.425|1313881 MEPEK/TIOYEHIS MEPEAY 1

MPOKNAOKA
20 1304.307.177{1331981700 VIINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1304 307 149(3)
30 0730.301.264 BTYJIKA 1 Z00009926710|A=14,80 14,80

BOJIT C TOJIOBKOWU
36 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007891319 [M8X30

BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.797|1874397 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 700007158414

BOJIT C TOJIOBKOWU
40 LUECTUTPAHHOI 1 700007891319 [M8X30

BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.797|1874397 LUECTUTPAHHOI 1 700007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414

BOJIT C TONIOBKOW
44 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891319 [M8X30

BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.797|1874397 LWECTUIPAHHOI 1 700007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414

BOJIT C TOJIOBKOW
48 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007891319 [M8X30

BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.797|1874397 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 700007158414
100 0730.260.330(0903125210 BTYNIKA MOJLWNMHNKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
110 0634.300.302|0905002541 CANbHUK 1 25X35X7
120 0634.307.367|35055600 KOJ1bLUO MACJTOCBEMHOE|1
140 CANNbHUK 1 25X32X5
0634.300.020{0693930 CAJIbHUK 1 25X32X5
400 1311.307.016|1313884 KPbILLIKA 1

MPOKNAOKA
410 1311.307.017|1313885 VINOTHUTE IbHAS 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 43
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.08.02-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.170.004

651600 IT/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
416 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 |M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910|M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
420 LECTUIPAHHOIA 1 700007068911 |M8X70
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910|M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
424 LUECTUTPAHHOI 1 700007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TONIOBKOW
428 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 700007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
470 MEPEKJTKOYATENb 1 OEFF*40N.M*DICHTRING
0501.305.308|5930-12-329-8817 MEPEKJTKOYATEJb 1
0634.801.062| 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

44



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306paxkeHune: 061.12.04-1

KOMIMJIEKT MPYXXKWH
Homep rpynnsl MaTepuana: 1311.149.087

r"\"\
l\_:_‘ "'\\ _{‘—A"_}\
S =Y
T
ot .
A =
1P N, a2 e
ST
/'V\’\jrf ro ; e \{“‘;-,_h‘
e e if R~
49.200 “/@ “"‘-I:‘E:N;E L
: NN T
49.040 49'|210 ﬁ"\%‘ﬂ@ R
: ; ! -
| 49.050 (‘@)\

49.210

49.200 }'\%\ﬁ

|\\‘4
S
,"’.ﬁw

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 45

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1310.054.055
N306paxkeHune: 061.12.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1311.149.087

651600 IT/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
40 0630.531.229|1658465 KOJibLUO V-OBPA3HOE 1
50 0730.301.223|2000880 LIANBA 1 Z00008917011|A=2,00 25,1X39,0X2,0
70 0630.531.229|1658465 KOJibLO V-OBPA3HOE 1
80 0730.301.222 LLIANBA 1 700008916912 |A=2,00 25,1X30X2,0
160 0630.531.229|1658465 KOJ1bLO V-OBPA3HOE 1
170 0730.301.223{2000880 LUAMBA 1 700008917011 |A=2,00 25,1X39,0X2,0
200 0732.042.919|1666804 MPYXXWHA HAXXNMHAA 1 C01001420D10|DRW-RASTIERUNG
210 0732.042.920(0732042920 MPYXXNHA HAXXNMHASA 1 C01001420D10|DRW-RASTIERUNG
300 0732.040.504|1291664 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1
310 0732.040.630|0971350020 MPYXXNHA HAXXNMHASA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015
46



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055
SUPPORT

N306pakeHune: 061.14.05-1
SUPPORT

22.150
22170 | 22120

|

22 180—)

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
47

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055
SUPPORT

N306paxkeHue: 061.14.81-1
SUPPORT

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
48

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 061.14.05-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.122.078

651600 IT/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepnan
10 1349.307.014 FLANGE 1 700012026311
20 0501.215.954(1828482 BALL JOINT 1 KPL.LI
30 0637.011.656|1831603 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 M10
60 0637.100.243(0.900.2019.0 FAUNKA LUECTUTPAHHAA |1 700007282912 |M14X1,5
90 0637.100.236|2044626 FTANKA LUECTUTPAHHAA |1 700007283512 [M10X1
100 0637.100.262 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 200007283213 |M12
110 0736.300.246 TENSION ROD 1 200008918811

REPLACEMENT FOR -
120 0637.011.654 0637.006.202 FTANKA LUECTUTPAHHAA |1 200007283114 |M12
150 0501.215.940(0501215940 BALL JOINT 1 KPL.RE
170 1310.307.079 SUPPORT PLATE 1
180 0637.011.656|1831603 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 M10

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

49



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055
SERVO-CONTROL

N306pakeHue: 061.17.05-1
SERVO-CONTROL

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
50

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

651600 IT/

Homep maTepuana: 1310.054.055
SERVO-CONTROL

N306paxkeHue: 061.17.51-1
SERVO-CONTROL

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
51

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns

CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.054.055

N306pakeHune: 061.17

.05-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 6001.107.022

651600 IT/

EovH .

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 6038.211.085|1611049 SHIFT CYLINDER 1 KPL.HYDR.DAEMPFUNG
20 0750.132.100{1611050 KJAMAH 1
50 BONT NOJbIN 4
0637.835.808(99946200 BOJIT NOJIbIN 4 700010274712
0634.801.033 (8900125356 AVIBA YTIOTHUTETIBRA |4 12X18
72 6001.202.036 TPYBEKA 1 KPL.550MM*9X1,5
80 6001.202.037 TPYBKA 1 KPL.500MM*9X1,5
90 0637.100.236|2044626 FAVKA LWECTUTPAHHAA |3 700007283512 [IM10X1
150 1310.207.004|1611054 CONSOLE 1 KPL.
BOJIT C TOJIOBKOWU

170 0636.015.682|015064 LECTUIPAHHOIA 4 Z00007056513 [M10X35

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

52



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.054.055 6S1600IT/

N306pakeHune: 032.98.40-1 PbIYAI MEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAN
Homep rpynnsl MaTepuana: 6005.183.636

&- 83612 ¥
é— 83.620 ¥

— 83.630 ¢

L 83610 ¥

— 83.600 %

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 53
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.054.055
N306pakeHune: 032.98.40-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 6005.183.636

651600 IT/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
610 6005.200.238|1651551000 GEAR SHIFT KNOB 1 KPL.
612 6038.323.082|3159696 KPbILLKA 1 ENTHALT.IN 6038 323 077(0)
620 0637.006.281|0.900.2017.6 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007282614 [M10
630 0630.100.294|1894557 LLIANBA 1 700007158111

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015

54



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1310.054.055
Homep rpynnsl MaTepuana: 1312.298.911

651600 IT/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
OUNCK CLUENNEHNA
110 1312.304.106(5 5328 0 BELOMbIVI 2
120 1268.304.424(820-400-2500 KONbLUO BHYTPEHHEE 2
130 [1268.304.494(820-400-2510 ROTIBHO TIPOMEAGTTORH ) C01005423A10 |ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
140 1268.304.525(133-441-1590 KONbLUO BHELLHEE 2 ENTHALT.IN 1310 304 095(1)
150  |1312.304.158|1250147 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-D171/164
160 [1312.304.159/1300312 AETATI COEMANTENH |5
170 1310.304.175|5 5320 0 MY®TA CKOJIb3ALLASA 1
180 0732.040.409|0171349 MPYXXWHA HAXKNMHA4A 3
190 1297.304.436|0068332 yrop 3

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

55



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1310.054.055 6S1600IT/
N306paxeHne: 063.R0.01-1 KOMMMMEKT MENKWX LETANIEN

Homep rpynnel MmaTepuana: 1295.298.956

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 56
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1310.054.055 651600 1T/
N306pakeHune: 063.R0.01-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1295.298.956

Kosnnye EAUT PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune mua  [Ne m3m. Tex. H®. ’

CTBO — KT MaTepuan
10 1297.304.436|0068332 YrMoP 6
20 0732.040.409|0171349 MNPYXXNHA HAXXNMHASA 6
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 57

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 5

Homep maTtepuana: 6085.030.015 IT ECOLITE /
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer Autosan

003 City Sanok

004 DUNS 64-326-1753

005 Use case --------------------

006 Customer Yaxing-Benz

007 City YANGZHOU

008 DUNS 42-002-7377

009 Use case --------------------

010 Customer Jinhua YoungMan Automobile Co

011 City Jinhua, Zhejiang

012 DUNS 52-730-4762

013 Use case -------------mmnnmo-

014 Customer Daimler

015 City Stuttgart

016 DUNS 49-899-9044

017 Use case --------------------

018 Customer DAF Bus

019 City JC EINDHOVEN

020 DUNS 41-399-4450

021 Use case --------------------

022 Customer IRISBUS ITALIA S.PA

023 City FLUMERI - AVELLINO

024 DUNS 54-265-1729

025 Use case -------------mmnnmo-

026 Customer IRISBUS IBERICA, S.L

027 City MADRID

028 DUNS 63-333-4297

029 Use case --------------------

030 Customer Solaris Bus & Coach S.A.

031 City OWINSKA

032 DUNS 42-232-9714

033 Use case --------------------

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 58

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CTtpaHnua 2 oT 5

Homep maTtepuana: 6085.030.015 IT ECOLITE /
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
034 Customer Van Hool

035 City Lier-Koningshooikt

036 DUNS 37-000-3956

037 Use case --------------------

038 Customer ZF Nederland

039 City Delfgauw

040 DUNS 41-542-0074

041 Use case --------------------

042 Customer ZF Drive Technology Co.,Ltd.

043 City Suzhou

044 DUNS 54-479-3649

045 Use case --------------------

046 Customer IRAN-KHODRO

047 City NN

048 DUNS

049 Use case --------------------

050 Customer Sherkat Sahami Charkheshgar

051 City Tabriz

052 DUNS

053 Use case --------------------

054 Customer VOLVO

055 City NN

056 DUNS

057 Use case --------------------

058 Customer IKARUSBUS

059 City Szekesfehervar

060 DUNS 40-132-6715

061 Use case --------------------

062 Customer NEOPLAN Bus

063 City Stuttgart

064 DUNS 31-581-9615

065 Use case --------------------

066 Customer VDL BOVA

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 59

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHnua 3 0T 5

Homep maTtepuana: 6085.030.015 IT ECOLITE /
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
067 City Valkenswaard

068 DUNS 40-455-2317

069 Use case --------------------

070 Customer M.P.P. Vozila

071 City Maribor

072 DUNS 55-277-1347

073 Use case ----------------m---

074 Customer Korporacija Fabrika Automobila Priboj A D

075 City PRIBOJ

076 DUNS 64-515-3230

077 Use case --------------------

078 Customer DINA Autobuses

079 City Mexico

080 DUNS 81-234-1634

081 Use case --------------------

082 Customer Anhui Ankai Automobile

083 City Hefei/Province

084 DUNS 65-468-8241

085 Use case --------------------

086 Customer IKARBUS FACTORY OF BUSES AND SPECIAL VEHICLES A.D.

087 City ZEMUN

088 DUNS 87-009-0479

089 Use case --------------------

090 Customer MCI Skopje

091 City NN

092 DUNS

093 Use case --------------------

094 Customer NEOBUS NOVI-SAD

095 City NN

096 DUNS

097 Use case ----------------m---

098 Customer Temsa Sanayi ve Ticaret

099 City Adana

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 60

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 4 o1 5

Homep maTtepuana: 6085.030.015 IT ECOLITE /
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
100 DUNS 64-329-4580

101 Use case --------------------

102 Customer Alexander Dennis (ADL)

103 City Guildford Surrey

104 DUNS 73-875-8304

105 Use case --------------------

106 Customer Cacciamali

107 City Mairano

108 DUNS 43-158-9704

109 Use case --------------------

110 Customer EVOBUS GmbH

111 City Ulm

112 DUNS 31-410-7574

113 Use case --------------------

114 Customer Jelcz Automobilwerke AG

115 City Jelcz-Laskowice

116 DUNS 64-393-5356

117 Use case --------------------

118 Customer MAN

119 City NN

120 DUNS

121 Use case --------------------

122 Customer Raba Futomo Kft.

123 City Gyoer

124 DUNS 40-132-4447

125 Use case --------------------

126 Customer BMC Samayi ve Ticaret A.S.

127 City Izmir

128 DUNS 62-812-1097

129 Use case --------------------

130 Customer NORINCO

131 City Sichuan Province, Chongquing

132 DUNS

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 61

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CTtpaHnua 50715

)

Homep maTtepuana: 6085.030.015 IT ECOLITE /

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus

133 Product description ----------=--=------

134 ATTACHM. POS., HEAT EXCHANGER BOTTOM

135 CONN.,PROPORT.SOLENOID VALVE KOSTAL

137 INSTALLATION POS TRANSMISSION LIEGEND RE

138 DESIGN, HOUSING, CONTROL UNIT WITH GROOVE

139 REDUCING DEVICE n

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
62

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Z5)

Homep maTtepuana: 6085.030.015 651600 1T/
M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.

ue ecTBO

078.01.07-1 |110 6085.101.029 |KOPMYC 1

078.02.03-1 |120 6085.102.015 |YCTPOUCTBO YMNPABJIEHNA 1

078.02.83-1 |130 6085.102.813  |3AKPEIJIEHUE 1

078.02.79-1 |140 6085.102.800 |KOMMOHEHTbI 3AKPbIBAIOLLINE 1

078.03.01-1 |150 6085.103.001 |HACOC 1

078.03.80-1 |160 6085.103.800 |HACOC 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 63

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6085.030.015 6S1600IT/
V3o6paxeHune: 078.01.07-1 KOPMycC

Homep rpynnel MmaTepuana: 6085.101.029

01.020

59
| 01.250

‘ 01.240

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.201

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
64



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 6085.030.015
N306pakeHue: 078.01.07-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 6085.101.029

651600 IT/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 6085.301.065 KOPIMYC 1 ENTHALT.IN 6085 301 060(0)
20 CANNbHUK 1 105X125X12,0/9,5
0734.319.459|8 8309 0 CANbHUK 1 105X125X12/9,5
30 6085.301.215|1851786 MOPLLEHb 1 VORSP. 1,5 BAR
40 0732.042.403|1297606 MPYXXUHA HAXKVUMHAS 1
, 60N.M*DICHTRING*LOCTITE

50 BVWHT 3ANOPHbIN 1 M26X1,5
0736.300.151 BUWHT 3AMNOPHbLIN 1 700010174110 [M26X1,5
0634.801.256|1828678 g'IAVIEA YIIOTHATENIBHA 1 26X31

NOALWNNMHUK
100 0750.117.353|5 82750 POJIMKOBBIV 1 33,3X68,2X22,2

KOHWYECKUIA
110 6085.301.053|1369540 POTOP 1 C01007850010
120 0734.401.251|5 87150 KOJ1bLLO MOPLUHEBOE 2 65,1X70,0X3,5

NOALWNMHUK
180 0750.120.067|5 8276 0 POJIMKOBGIV 1 Z00004111510(50,800X95,250X27,783

KOHWYECKUI
190 6085.301.073 CTATOP 1 651600*0.RED.
200 0634.313.550(047261 g(g)‘lbuo YIIOTHIATEToH 1 219X3
210 6085.301.096 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01004843B10 |ENTHALT.IN 6085 301 095(1)
220 6085.301.220|1482055 LLIANBA 1 700004072410

BOJIT C TOJIOBKOWU
230 0636.011.434 LECTUIPAHHOIA 1 M12X80
240 KOJ1bLUO PA3PE3HOE 1 H= 2,90- 3,70(ABSTUFUNG:0,05MM)
6085.201.054|1297616 KOJIbLIO PA3SPE3HOE 1 KPL.A=3,70
6085.201.053 KOJ1bLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,65
6085.201.052 KOJ1bLLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,60
6085.201.051 KOJ1bLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,55
6085.201.050 KOJ1bLIO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,50
6085.201.049 KOJ1bLIO PASPE3HOE 1 KPL.A=3,45
6085.201.048 KOJ1bLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,40

22.09.2015
65

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 6085.030.015 651600 1T/
N306pakeHue: 078.01.07-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 6085.101.029

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO e KT MaTepuan
- 6085.201.047 KOJ1bLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,35
--- 6085.201.046 KOJ1bLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,30
- 6085.201.045 KOJbLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,25
- 6085.201.044|1197843 KOJbLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,20
- 6085.201.043 KOJ1bLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,15
- 6085.201.042 KOJibLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,10
- 6085.201.041 KOJ1bLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,05
- 6085.201.040 KOJ1bLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=3,00
- 6085.201.039 KOJbLUO PA3PE3HOE 1 KPL.A=2,95
- 6085.201.038 KOJ1bLO PA3PE3HOE 1 KPL.A=2,90
250 0730.063.154|1272662 KOJibLO CTOIMOPHOE 1 C01004428B10|A=3,40 IN 0730 062 636(2)
620 0730.365.241|1666457 TABJINYKA ®UPMEHHAA |1 EINHEITSSCH. VERDREHSICHER
630 0731.300.027|1896941 3AKNENKA 3AKNTAOHAA |4 200007904810
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 66

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 6085.030.015 6S1600IT/
N306paxeHne: 078.02.03-1 YCTPOWCTBO YMNPABJIEHNSA

YCTPOWCTBO YMPABJIEHWS

971 02050

02.370

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015

67



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 6085.030.015 6S1600IT/
VI306pa>erHV|e: 078.02.79-1 YCTPOWCTBO YMNPABJIEHNSA
YCTPOUCTBO YMPABJIEHNA
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
68

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 6085.030.015 6S1600IT/
VI306pa>erHV|e: 078.02.83-1 YCTPOWCTBO YMNPABJIEHNSA
YCTPOUCTBO YMPABJIEHNA
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
69

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 6085.030.015
N306pakeHune: 078.02.03-1
Homep rpynnsl MmaTepuana: 6085.102.015

651600 IT/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
KOPIYC YCTPOVICTBA
10 6085.202.014|1628226 el 1 KPL./ERZ 65 1600 MIT NUT
~ 60N, M*DICHTRING*LOCTITE
30 BUHT 3AMOPHbIV 1 6L 5
0736.300.152 BYAHT SATOPHbIVA 1 700010174310 |M26X1,5
0634.801.256|1828678 ;”A"'EA YINIOTHATENBHA |4 26X31
- 73N M*DICHTRING LOCTITE
50 BUHT 3AMOPHbIV 1 e
0636,100.792|1896905 SCREW PLUG 1 700010162912 [M12X1,5
0634.801.028|1643487 gJAV'EA YINIOTHATEJIBHA | C01002993C10|12X16
- 73N M*DICHTRING*LOCTITE
70 BUHT 3AMOPHbI/ 1 o1 o
0636,100.792|1896905 SCREW PLUG 1 700010162912 [M12X1,5
0634.801.028|1643487 ;”AV'BA YINIOTHATEJIBHA | C01002993C10|12X16
80 0635.460,021|34990200 APVIK 1 10
90 0732.041.247(1297624 FIPYSKVHA RAKAMAAA |1
. 73N M*DICHTRING*LOCTITE
100 |- BUHT 3AMOPHbI/ 1 o1 5
0636,100.792|1896905 SCREW PLUG 1 700010162912 [M12X1,5
0634.801.028|1643487 ;”AV'BA YNNIOTHUTEJIBHA |4 C01002993C10|12X16
T ONBYATHI]
120  |0635.303.038|8 8981 0 MOALLNMHIK BE3 BHYTP. |1 12X18X12
KObLIA
130 |0630.532.140(0124985 KOJBLIO V-OBPASHOE [T
150 |6085.302.030|1808119 MOPLLUEHD 1 C01004054E10
170 [0501.328.507|1925077 MATHVT 1 700014064510 |KOSTAL
180  |0634.313.017|1227546 g(E)nbuo YINIOTHUTEJIBH |, 27X3
BIAHT C FOJOBKOM
190 |0636.115.300|1926543 MR IPYUECKON 2 700007064111 |M8X22

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 6085.030.015
N306pakeHune: 078.02.03-1
Homep rpynnsl MmaTepuana: 6085.102.015

651600 IT/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
210 6085.302.044|1959228 MOPLUEHb 1 700015188010 DR.BEGR. AUSSEN 12 BAR
230 0732.042.470(1297631 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1
250 6085.302.043|1959229 MOPLUEHb 1 700015188010 |DR.BEGR. INNEN 12 BAR
270 0732.042.471|1297629 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1
y 60N.M*DICHTRING*LOCTITE
290 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 M26X1,5
0736.300.152 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 Z00010174310 [M26X1,5
~  |0634.801.256(1828678 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 26X31
370 6085.302.041|1833725 MOPLUEHb 1 REGELKOLBEN
390 0732.042.794 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1 C01005944B10
410 6085.302.042|1833726 MOPLLEHb 1 REGEL INNEN
430 6085.202.015(1884304 BVWHT YCTAHOBOYHbIN 1 KPL.
440 0730.301.060(L210439 KPbILLIKA 3ANMOPHAA 1 700008918511
450 6085.302.048(1450674 MOPLUEHb 1 UMSCHALTKOLBEN
470 0732.042.402|1297639 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1
g 150N.M*DICHTRING*LOCTITE

490 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 M48X1,5
0736.300.223|1896912 BWHT 3ANOPHbIN 1 M48X1,5
0634.801.329(1297641 ANBAYTVIOTHITEIIGRA |4 48X55
510 BWHT 3AMOPHbIN 1 C01001321B10 a()z'i')lzlll*?l(:HTRlNG*LOCTlTE
0636.302.612|1894686 SCREW PLUG 1 700010164210 [M24X1,5
0730.008.637(1428103 g'IAMEA YINOTHATENIBHA 1 24X29

MPOKJTAOKA
590 0501.314.434|5 6094 0 VIIOTHUTE IbHAS 1

BOJIT C TOJIOBKOWU
610 0736.300.137{1197869 LECTUIPAHHOIA 13 M8X80 M8X80

BOJIT C TOJIOBKOWU
660 0736.300.137{1197869 LECTUIPAHHOIA 7 M8X80 M8X80

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015
71




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 6085.030.015 6S1600IT/
V3o6paxeHune: 078.03.01-1 HACOC
HACOC
02.010
03.080 r 03.100
)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 72
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 6085.030.015 6S1600IT/
V3o06paxeHune: 078.03.80-1 HACOC
HACOC
03.090
03.094

03.104
| q 03.110

\

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 73
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6085.030.015

N306pakeHune: 078.03.01-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 6085.103.001

651600 IT/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
KOPMYC MAC/TSIHOTO
10 6085.303.011|1525497 ot 1
ArONbUATHITA
20 0635.303.038|8 8981 0 MOALLNMHIK BE3 BHYTP. |1 12X18X12
KOJbLIA
40 0634.313.568 158745 g(E)nbuo YINIOTHATENBH |, 63X3
50 6085,303.008|1525498 LIECTEPHS KOPOHHA® |1
60 6085,203.001 (1525499 BAT 1 KPL.
80 0634.313.056026.00357 g(E)nbuo YANOTHUTENBH |, 37X3
EOJTT C FO/TOBKOVA
90 0736.300.137|1197869 A v 1 700009195410 |M8X80 M8X80
EOJTT C FOJTOBKOVA
94 0736.300.137|1197869 A v 1 700009195410 |M8X80 M8X80
EOJTT C FO/TOBKOVA
100  |0636.100.797|1874397 A v 1 700007891312 |M8X30
EOJTT C TO/TOBKOVA
104 [0736.300.137|1197869 i v 1 700009195410 |M8X80 M8X80
BOJTT C TOJTOBKOVA
110 [0736.300.137|1197869 S oA 1 700009195410 |M8X80 M8X80
120  |0631.306.717|1444752 h”g”m UAMHAPVSECK |, C01004414B10|8X14

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

74



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Z5)

Homep maTtepuana: 6085.177.105 651600 1T/

M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.

ue ecTBO

078.01.86-1 (114 6085.101.819 |KOPMYC 1

078.02.80-1 |124 6085.102.805 |YCTPOUCTBO YMNPABJIEHWA 1

078.05.10-1 |50 6085.105.814 |TEMJIOOBMEHHWK 1

078.05.10-1 |170 6085.105.071 |TEMJIOOBMEHHWK 1

078.05.80-1 |180 6085.105.825 |TEMJIOOBMEHHWK 1

078.08.09-1 |220 6085.108.030 |BJIOK: OTEOP MOLLHOCTI 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
75

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 6085.177.105
N306pakeHune: 078.01.86-1

6S1600IT/
Homep rpynnel MmaTepuana: 6085.101.819

KOPIycC

2,
N

—‘{\
A%Y

A
A

R e ArT
ALY _\:

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

76
NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIh TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6085.177.105
N306pakeHune: 078.01.86-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 6085.101.819

651600 IT/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
MPOKJNTAOKA
260 0501.315.499|1611645 VIIOTHWTE IbHAS 1
270 LUANBA 1 C01005566B10|H= 0,90- 1,60(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.007.211|1297618 LLIANBA 1 A=1,60 IN 0730 007 205(2)
0730.007.210|119850 LLIANBA 1 A=1,50 IN 0730 007 205(2)
0730.001.282|1804125 LLIANBA 1 A=1,40 IN 0730 007 205(2)
0730.007.209{1197852 LLUANBA 1 A=1,30 IN 0730 007 205(2)
0730.007.208 LLUANBA 1 A=1,20 IN 0730 007 205(2)
0730.007.207 LLUANBA 1 A=1,10 IN 0730 007 205(2)
0730.007.206 LUANBA 1 A=1,00 IN 0730 007 205(2)
0730.001.283 LLIANBA 1 A=0,90 IN 0730 007 205(2)
BOJIT C TONIOBKOW
340 0636.016.405(1874072 LWECTUIPAHHOI 21 M10X60
BOJIT C TOJIOBKOWU
342 0736.300.130 LUECTUTPAHHOI 1 M10X60 M10X60
490 4139.306.673|1291501 MAIHUT 1 700016339810
SNIEMEHT ®UNIbTPYIOLLNIA
500 0501.210.798|1870042 CETYATbIN 1 Z00007671110|KPL.
520 |0634.313.657|1311189 ROTIBLO YIVIOTHTENH g 78X3
540 KPbILLIKA 1 IT FILTER*GDSL/GSLS
6085.301.047 KPbILLIKA 1
6085.301.002{1197858 KPbILLIKA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
550 LWECTUIPAHHOIA 2 Z00007056614 |M10X40
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.015.683/0.900.2017.4 LWECTUIPAHHOI 2 Z00007056611|M10X40
0630.100.294|1894557 LUANBA 2 Z00007158111

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015
77




N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1
6S51600IT/

Homep maTtepwuana: 6085.177.105
N3o06paxeHune: 078.02.80-1 YCTPOWCTBO YMNPABJIEHNA
Homep rpynnsl maTepuana: 6085.102.805

02.630

oy
N
A
S
oo
/
/ t: :\%&5—

4
Ay
A\

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
78

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6085.177.105
N306pakeHue: 078.02.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6085.102.805

651600 IT/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. A CE LT
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
630 0736.300.122{1896750 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00009403110|{M10X110 M10X110

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

22.09.2015

79



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepwuana: 6085.177.105 6S1600IT/
V3o6paxeHune: 078.05.10-1 TENJIOOBMEHHWK
TEMJTOOBMEHHUK
05.660
N
%‘\a\
Q.

05.680

05.010 05.620—

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 80
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 6085.177.105 6S1600IT/
V3o06paxeHune: 078.05.10-2 TENJOOBMEHHUK
TENNOOBMEHHNK

—/100

— 05.060 —
/030 —
/090 —‘ I ’
/010 — | -
E—H 10
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 81

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepwuana: 6085.177.105

6S1600IT/
N306paxeHne: 078.05.80-1 TEMJIOOBMEHHWK
TEMNNTOOBMEHHUK
’M@\\
/;? -~
5”, \ﬁ:}'A
4 N @3&%
¥ Hﬁﬁ I
[THAN WY
¥ ISERRAANY
H \1 1] Y ’[’)
L IR SNt
I II}LJ l ‘“\‘\ Y
¥ SRS
' ,l:lL-\“x\‘}\
) I

b
3
/-
f—— e
e
i
I___.
S/
’4
;”:‘_’_"—_

-
Fd
&
/

/@/05.200

05.166

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

82
NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIh TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 6085.177.105
M306pakeHune: 078.05.10-1

Homep rpynnbl MaTepuana: 6085.105.814

651600 IT/

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

10 0501.215.473|45344612 TEMNOOBMERHIK 1 KPL.
30 ATYVK TEMAEPATYPHl |1 C01006701E10 [KOSTAL
0501.322.525(1741670 DATIVK TEMAEPATYPHl |1 KOSTAL
~  |0634.801.056(5300496 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X22
30 BUFT SATOPHBITA 1 40N.MFDICHTRING M18X1,5
0636.100.482 2020153 SCREW PLUG 1 M18X15
~  |0634.801.056(5300496 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 18X22

BOJIT C FONTOBKOA
22 0636.100.396 oo 3 00007343010 |M12X60

EOJIT C FONTOBKOMA
52 0636.100.396 o oo 2 00007343010 |M12X60
60 0501.209.460(42294612 FIGPOAKKYMY/ATOP |1 KPL.
710 [0501.315.808|H0247914 KPBILLIKA 1 ENTHALTIN 0501 209 460(0)
20 [0501.315.809|1198101 LEPYKATEND KNATAHA |1 ENTHALT.IN 0501 209 460(0)
/30 [0501.315.810 TPYBKA 1 ENTHALT.IN 0501 209 460(0)
J40  [0501.221.565(2042607 PISTON 1 700028192611 |KPL.
/90 |0634.316.510|571813008 ROTIBLO YIVIOTHTENH ) 80X3

EOJIT C FONTOBKOA
/100 |0636.011.755 et s 1 00007049011 |M10X60

BOJIT C FONIOBKOA
/110 |0636.015.682|015064 ikl s 7 700007056513 |M10X35
70 0634.316.059 8900108145 ROIPHO YTIOTRUTEIBH 38X3

EOJTT C TOMOBKOVA
78 0736.300.139 AR 1 700009195610 |M8X103 M8X103

EOJTT C [OJTOBKOA
80 0736.300.135 (81.90001-0428 AR 2 00009195110 |M8X60
84 6085.305.007|1297667 MAACTIHA KPENEXKHAT |1

BOJIT C FONTOBKOA
90 0636.023.127 el s 4 00010246310 |M8X18
100 |0501.321.458/1780989 KITAMAH 1 KOSTAL

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 83
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 6085.177.105
M306pakeHune: 078.05.10-1

651600 IT/

Homep rpynnbl MaTepuana: 6085.105.814

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan

/110 |0634.316.159|691956 ROIBLO YIVIOTHTENH g e

BOJIT C TOJIOBKOW
110 0736.300.135|81.90001-0428 LWECTUIPAHHOI 2 Z00009195110|M8X60

BOJIT C TOJIOBKOW
130 0636.011.770 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007055610 [M8X115
150 ) KOPIMYC MACNTOPACIIPELE 1

NVTENA
KOPIMYC MACNTOPACIIPELE %

6085.201.083 NVTENS 1 KPL. *ECOLITE IT

166 0636.604.572|1898101 LLMNNIBKA 2 2700007281314 [M12X120
170 0634.313.622|7421942226 ch)nbuo YINOTHUTETIbH 1 50X4
180 0634.313.622|7421942226 PC()(EJ'IbLI.O YINOTHUTETIbH 1 50X4
190 FAVKA LWECTUTPAHHAA |2 M12
0637.025.112 FAVKA LUECTUTPAHHAA |2 700007283610 [M12
200 BONT+IAVKA 2 M12X130

BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.395 LWECTUIPAHHOIA 2 Z00007063810|M12X130
0637.025.112 FAVKA LUECTUTPAHHAA |2 700007283611 |[M12
224 BOJIT+I AVKA 1 M8X50
0636.100.318 LUNUITBKA 1 Z00007344510|M8X50
0637.100.230 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007346010 M8
228 BONT+IAVKA 1 M8X50
0636.100.318 LUMWIIbKA 1 Z00007344510|M8X50
0637.100.230 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 2700007346010 M8
232 BONT+IAVKA 1 M8X50
0636.100.318 LUNWNBKA 1 700007344510 [M8X50
0637.100.230 FANKA LLECTUTPAHHAA |1 Z00007346010|M8
236 BONIT+IAVKA 1 M8X50
0636.100.318 LUMNIBKA 1 Z00007344510 [M8X50
0637.100.230 FANKA LLECTUTPAHHAA |1 Z00007346010|M8

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 22.09.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 84
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 6085.177.105
M306pakeHune: 078.05.10-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 6085.105.814

651600 IT/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
BOJIT C FOJIOBKOWU
240 - LUECTUFPAHHOI 1 700007891312 [M8X30
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.797|1874397 LUECTVFPAHHOI 1 700007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414
260 |0634.313.056(026.00357 RO/IBHO YTIOTRUTEIOH 37%3
300 |0634.313.056(026.00357 ROIBLO YIVIOTHATENBH g 37%3
400 0637.510.020(1896793 PLUG 1
620 6085.205.017 MNACTUHA KPEMEXXHAA |1 700009744810 |[KPL. WT-ADAPT.IT-BUS
BOJIT C FOJIOBKOWU
630 LUECTVFPAHHOI 1 700007056513 [M10X35
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.682|015064 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007056519 [IM10X35
0630.100.294|1894557 LLUANBA 1 700007158112
BOJIT C FOJIOBKOWU
640 LECTVFPAHHOI 1 700007056513 [M10X35
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.682|015064 LECTVFPAHHOI 1 700007056519 [IM10X35
0630.100.294|1894557 LLUANBA 1 700007158112
BOJIT C TOJIOBKOWU
650 LUECTVTPAHHOI 1 700007056513 [M10X35
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.682|015064 LECTVTPAHHOI 1 700007056519 [IM10X35
0630.100.294|1894557 LLIANBA 1 700007158112
BONT C rOJIOBKON
660 LWECTUIPAHHOI 1 700007056513 [M10X35
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.682|015064 LUECTUTPAHHOI 1 700007056519 [IM10X35
0630.100.294|1894557 LLUANBA 1 700007158112
BOJIT C FOJIOBKOWU
670 LUECTVFPAHHOI 1 700007056513 [M10X35

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015
85




Cneungunkauuns
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 6085.177.105
M306pakeHune: 078.05.10-1

Homep rpynnbl MaTepuana: 6085.105.814

651600 IT/

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.015.682|015064 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007056519 [IM10X35
0630.100.294|1894557 LUANBA 1 700007158112
BOJIT C TOJIOBKOWU
680 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007056513 [M10X35
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.682|015064 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007056519 [M10X35
0630.100.294|1894557 LLUANBA 1 700007158112

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

86



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1

651600 IT/

bJIOK: OTBOP MOLLUHOCTW

Homep maTtepwuana: 6085.177.105

N306pakeHune: 078.08.09-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 6085.108.030

22.09.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

87

N TeXHNYECKON AOKYyMeTauunu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6085.177.105
N306pakeHune: 078.08.09-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6085.108.030

651600 IT/

EnnH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
190 6085.301.094|6085.301.094 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01004842B10 |[ENTHALT.IN 6085 301 069(1)
196 1310.304.246|1898300 DUST PROTECTION 1
®JIAHEL, BAJIA OTBOPA
200 1310.304.163|1611675 MOLLHOCTH 1
BOJIT C TONIOBKOW
210 LWECTUIPAHHOI 4 SCHUTZHUELSE M12X1,5X45
BOJIT C TONIOBKOW
0636.021.083 LWECTUIPAHHOI 4 M12X1,5X45
250 1259.303.004|5365121705511 LLUANBA 1 ENTHALT.IN 1259 303 050(2)
BOJIT C TOJIOBKOW
260 0636.016.407|1929127 LWECTUIPAHHOIA 2 Z00009111110|M12X50
270 1250.304.353]00560852 LLUANBA CTOMOPHAA 1 ENTHALT.IN 1313 304 043(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

22.09.2015

88



